“Furnizim vendosje sinjalistikë horizontale 

dhe materiale sugurie rrugore”,  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Vijëzime të rrugëve 

34922100‐7 ; Pajisje për kontrollin e trafikut rrugor 34923000‐3 ; Bojra për rrugë 

44811000‐8 

6. Fondi limit: 2,497,915 (dymilionë e katërqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e nëntëqind e 

pesëmbëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

nga data e lidhjes se marreveshjes kuader . 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (05/03/2026)   Ora: 12:00 

9. Procedurë e Rishpallur: